1

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Чехов

от 20.05.2024 № 1307-ПА «О подготовке объектов

жилищно - коммунального, топливно - энергетического

хозяйства и социальной сферы на территории

городского округа Чехов к осенне - зимнему периоду

2024-2025 годов»

В целях подготовки объектов жилищно - коммунального, топливно -

энергетического хозяйства и социальной сферы на территории городского

округа Чехов к осенне - зимнему периоду 2024-2025 годов, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

на основании Устава городского округа Чехов, в связи с кадровыми

изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в состав штаба по подготовке к осенне - зимнему периоду

2024-2025 годов объектов жилищно - коммунального, топливно -

энергетического хозяйства и социальной сферы городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 20.05.2024 № 1307-ПА, следующие изменения:

  1.1. вывести из состава штаба Хаки Руслана Венеровича;

 1.2. ввести в состав штаба Галкину Галину Ивановну - начальника

отдела ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа Чехов;

Документ создан в электронной форме. № 2129-ПА от 02.08.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.08.2024 10:32

2

 1.3.  позицию:

«Представитель территориального отдела № 8         - по согласованию

Главного управления Московской области

«Государственная жилищная инспекция

Московской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Представитель территориального отдела № 4         -  по согласованию

территориального управления «ЮГ»

Министерства по содержанию территорий

и государственному жилищному надзору

Московской области»;

 1.4. позицию:

«Представитель Ростехнадзора – по согласованию»

заменить позицией следующего содержания:

«Государственный инспектор Ростехнадзора – Нестеров Михаил Игоревич».

 2. Внести в состав комиссии по проверке готовности

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии

городского округа Чехов к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 20.05.2024 № 1307-ПА, следующие изменения:

 2.1. вывести из состава комиссии Хаки Руслана Венеровича;

 2.2. ввести в состав комиссии Галкину Галину Ивановну - начальника

отдела ЖКХ Управления жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа Чехов;

 2.3. позицию:

«Представитель территориального отдела № 8         - по согласованию

Главного управления Московской области

«Государственная жилищная инспекция

Московской области»

заменить позицией следующего содержания:

«Представитель территориального отдела № 4         -  по согласованию

территориального управления «ЮГ»

Министерства по содержанию территорий

Документ создан в электронной форме. № 2129-ПА от 02.08.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.08.2024 10:32

3

и государственному жилищному надзору

Московской области»;

 2.4. позицию:

«Представитель Ростехнадзора – по согласованию»

заменить позицией следующего содержания:

«Государственный инспектор Ростехнадзора – Нестеров Михаил Игоревич».

 3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Акуличева Е.В.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 2129-ПА от 02.08.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.08.2024 10:32

	1
	2
	3